[image: image1.png]

Федеральное  агентство  воздушного  транспорта

(росавиация)
Архангельское межрегиональное территориальное

управление воздушного транспорта

(АРХ МТУ ВТ)

ПРИКАЗ

10 марта 2009 г.

 г. Архангельск

 № 15
О назначении должностных лиц, ответственных за работу с обращениями граждан, за контроль состояния исполнительской дисциплины

Архангельского межрегионального территориального

управления  воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта

Во исполнение приказов руководителя Федерального агентства воздушного  транспорта от 08.09.2008  № 293 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Федеральном агентстве воздушного транспорта», от 01.12.2008 № 539 «О назначении должностных лиц, ответственных за работу с обращениями граждан» и от 01.12.2008  № 538 «О назначении должностных лиц, ответственных за контроль состояния исполнительской дисциплины» в целях совершенствования работы с обращениями граждан и состоянием исполнительской дисциплины в Архангельском МТУ ВТ Федерального агентства воздушного транспорта п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за контроль выполнения Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», за контроль исполнения правительственных, неправительственных поручений, а также исполнения поручений, содержащихся в протоколах совещаний у Министра транспорта Российской Федерации и постановлениях коллегии Министерства транспорта Российской Федерации, в Федеральном агентстве воздушного транспорта, Быкова Юрия Михайловича, помощника руководителя управления.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

С.А. Кочуров

	С приказом (распоряжением) ознакомлен:

	“
	”

	2009
	года

	подпись работника